

У Г О В О Р Б Р. 466-15
о набавци добара у 2012. години

УГОВОРНЕ СТРАНЕ:

- **Предузеће DINEX EXPORT-IMPORT d.o.o.**, Адреса: Ратка Митровића 113, Београд,
које заступа директор Драган Пајевић (у даљем тексту): **Продавац**,

Матични број : **07449364**

ПИБ: **100570234**

Телефон/Телефакс: 011/2511-997, 011/2501-368

Текући рачун: **125-1762923-61** код **PIREUS BANK**

(назив банке)

- **РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈНА ПОШТА 2977 БЕОГРАД**, Павла Јуришића Штурма бр. 33 Београд, коју заступа генерал-мајор Младен Вуруна, (у даљем тексту): **Купац**,

Матични број 07093608

ПИБ: 102116082,

жиро рачун: 840-1620-21

телефон: 011/3603-076

факс: 011/3603-305

ПРЕДМЕТ УГОВОРА

Ч л а н 1.

Продавац се обавезује да за купца у складу са важећим прописима и овим уговором, испоручи по врсти, количини, цени, квалитету и роковима, а купац (односно примаоц) да преузме и плати добра наведена према следећем:

ВРСТА ПРОИЗВОДА	јединица мере	количина	цена по јединици мере	вредност ПДВ по јединици мере	Укупна вредност без ПДВ
Резач за стандардне графитне оловке метални јединачни	ком	700	10,90	2,18	7.630,00
Хефталица метална "Делта супериор" или еквивалент	ком	50	256,00	51,20	12.800,00
Маказе канцеларијске металне, 16см	ком	100	54,15	10,83	5.415,00
Шестар метални	ком	300	45,60	9,12	13.680,00
Првоугли троугао 30 ⁰	ком	1000	13,80	2,76	13.800,00
Првоугли троугао 45 ⁰	ком	1000	13,80	2,76	13.800,00
Калкулатор са математичким функцијама	ком	150	171,00	34,20	25.650,00
Угломер	ком	1000	7,60	1,52	7.600,00
Оловка хемијска	ком	2500	4,75	0,95	11.875,00
Оловка дрвена, графитна "НВ"	ком	2500	4,27	0,85	10.675,00
Дрвене бојице 12/1	гар	200	42,75	8,55	8.550,00
Фломастер за писање по фолији 1/4	гар	150	95,00	19,00	14.250,00
Фломастер школски 1/6	гар	250	42,95	8,59	10.737,50
Фломастер маркер алкох. за писање по табли	ком	100	31,25	6,25	3.125,00
Оловка двобојна	ком	200	13,30	2,46	2660,00
Фломастер маркер алкох. за писање по табли црвени	ком	10	31,25	6,25	312,55
Фломастер маркер алкох. за писање по табли плави	ком	10	31,25	6,25	312,55
Оловка Б-4	ком	30	15,30	3,06	459,00
Оловка Б-6	ком	30	15,30	3,06	459,00
Скалпел за сечење, већи	ком	300	12,20	2,44	4.560,00
Лепак ОХО, 40 гр.	ком	500	48,45	9,69	24.225,00
Селотејп, трака провидна, 15x33 мм	ком	300	7,00	1,44	2.100,00
Селотејп, трака провидна, 50x66 мм	ком	200	39,00	7,80	7.800,00
Гумица за брисање "STAEDTLER" или еквивалент	ком	800	6,18	1,24	4.944,00
Креда за писање бела 12/1	пак	500	12,35	2,47	6.155,00
Креда за писање у боји 12/1	пак	200	18,05	3,61	3.610,00
Сунђер за брисање табле	ком	200	19,00	3,80	3.800,00
Диск CD-RW 700 MB	ком	1500	14,73	2,95	22.095,00
Диск DVD-R 4,7 MB	ком	1500	19,50	3,90	29.250,00
Диск CD-R 700 MB	ком	1500	26,50	5,30	39.750,00
Диск ДВД Р ДЛ 8.4 ГБ	ком	300	74,10	14,82	22.230,00
Рајснадле	кут	100	9,50	1,90	950,00
Коректор у бочици	ком	100	18,00	3,60	1.800,00
Плутана табла 60*90	ком	50	428,00	85,60	21.400,00
Фолија самолепива за прозоре	рол	50	605,00	121,00	30.250,00
Фолија ПВЦ А-4 У, 80 mic, (240мм*340мм)	ком	2000	3,90	0,78	7.800,00

Фолија за пластифицирање A-6 (111мм x 154мм), 125 mic	КОМ	500	2,70	0,54	1.350,00
Фолија за пластифицирање (65 мм x 95 мм), 125 mic	КОМ	500	0,90	0,18	450,00
Фолија за пластифицирање A-4 (216 мм x 303 мм), 100 mic	КОМ	1000	6,30	1,26	6.300,00
Кутија за CD Диск, пластична	КОМ	1000	8,36	1,67	8.360,00
Тонер за фотокопор KYOCERA FS-1128 MFP (TK-130)	КОМ	4	1.354,00	270,80	5.416,00
Тонер за штампач "HP 1120" black 45	КОМ	2	375,50	75,10	751,00
Тонер за штампач "HP 1120" color 23d	КОМ	2	765,70	151,34	1.531,40
Тонер за kolor ink jet printer HP BUSINESS INKJET 1200,	кпл	2	964,50	192,90	1.929,00
Тонер за плотер " HP design jet 500"	кпл	2	964,50	192,90	1.929,00
Тонер за штампач "HP deskjet 3650" у боји	КОМ	4	959,50	191,90	3.838,00
Тонер за штампач "HP deskjet 3650" црни	КОМ	4	484,50	96,90	1938,00
Тонер за штампач "HP laser jet 1010"	КОМ	2	688,00	137,60	1.376,00
Тонер за штампач "HP 1020	КОМ	10	688,00	137,60	6.880,00
Тонер за штампач "HP 1100, 1100A, 3200 (C4092A))"	КОМ	10	964,50	192,90	9.645,00
Тонер за штампач "HP 2100, 2100M (C4096A)"	КОМ	3	1.570,00	314,00	4.710,00
Кетриц за штампач HP 1006	КОМ	3	762,00	152,40	2.286,00
Тонер за штампач "HP 1000, 1200 (C7115A)"	КОМ	20	964,50	192,90	19.290,00
Тонер за штампач "HP 2200"	КОМ	2	1.570,00	314,00	3.140,00
Тонер за штампач "HP Laser Jet 1018 (Q2612A)"	КОМ	3	689,00	137,80	2.067,00
Тонер за штампач "HP 6552 (56, 58)"	КОМ	2	436,00	38,01	872,00
Тонер за штампач "HP 5L, 6L, 3100"(C 3906A)	КОМ	15	1.073,50	214,70	16.102,50
Тонер за штампач "HP 3005"	КОМ	5	2.018,00	403,60	10.090,00
Тонер за "HP P1102W"	КОМ	8	876,00	175,20	7.008,00
Кетриц за штампач "Lexmark Z 1320" црни	КОМ	4	1.368,00	273,60	5.472,00
Кетриц за штампач "Lexmark Z 1320" у боји	кпл	4	1.466,40	293,28	5.865,60
Тонер за штампач "'SAMSUNG ML-1710"	КОМ	3	1.386,50	277,30	4.159,50
Рибон "EPSON 300 LX"	КОМ	12	93,00	18,60	1.116,00
Рибон "EPSON 1050 LX"	КОМ	2	132,00	26,40	264,00
Рибон "EPSON 2070 LQ"	КОМ	6	323,00	64,60	1.938,00
Рибон "EPSON 570 LQ"	КОМ	8	93,00	18,60	744,00
Рибон "EPSON DFX 5000	КОМ	5	449,00	89,80	2.245,00
Рибон "EPSON DFX 9000	КОМ	10	574,00	114,80	5.740,00
Рибон "EPSON 550 LQ"	КОМ	2	93,00	18,60	186,00
Рибон "EPSON LQ 2090	КОМ	5	261,00	52,50	1.305,00
Кетриц "EPSON stylus color 600 "	кпл	2	380,00	76,00	760,00
Рибон "FIJITSU DL3850+"	КОМ	40	109,00	21,80	4.360,00
Тонер за штампач KYOCERA FS-1100 (TK-140)	КОМ	10	394,00	78,80	3.940,00
Кетриц за KYOCERA PS-1118 MFP	КОМ	2	755,00	151,00	1.520,00

Тонер за штампач KYOCERA FS-1300	КОМ	3	1.354,00	270,80	4.062,00
Рол трака за CASIO FR2650A	КОМ	100	13,57	2,75	1.375,00
Рибон за CASIO FR2650A (IR-40T)	КОМ	20	122,20	24,44	2.444,00
Рибон за IBM 6747	КОМ	5	187,00	37,40	935,00
Тонер за штампач "HP Laser Jet 1536 МФП"	КОМ	2	842,00	168,40	1.684,00
Тонер за штампач "HP C 3980A"	КОМ	1	1.389,00	277,80	1.389,00
Кетриц за штампач "HP C 3980A"	КОМ	1	1.389,00	277,80	1.389,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ (без ПДВ)				566.661,60	
ВРЕДНОСТ ПДВ				113.332,32	
УКУПНА ВРЕДНОСТ са ПДВ				679.993,92	

Ц Е Н А

Ч л а н 2.

Цена из члана 1. овог уговора подразумева франко складиште примаоца, Београд.

Цена је без пореза на додату вредност и фиксна је.

Укупна вредност уговора износи **679.993,92** динара, вредност уговорених добара без ПДВ износи **566.661,60** динара.

УСЛОВИ ИЗРАДЕ, КВАЛИТЕТ И ГАРАНЦИЈА

Ч л а н 3.

Добра морају да буду тржишног квалитета и неупотребљавана стим што тонери за штампаче и фотокопир апарате не смеју да буду рециклирана, тј морају да буду прво пуњење.

Продавац даје гаранцију за квалитет, количину и амбалажу.

Продавац гарантује за исправност испоручених добара. Купац је дужан да у периоду гарантног рока за сваки утврђени недостатак сачини комисијски записник, који поред осталог садржи број уговора по којем је извршена испорука, датум производње и датум испоруке. Исти се доставља продавцу са захтевом за замену добара код којих је утврђен недостатак.

Продавац је обавезан да у замену за добра са недостатком, испоручи купцу о свом трошку друга исправна добра у року од 20 дана од дана достављања писаног захтева

КВАЛИТАТИВНИ И КВАНТИТАТИВНИ ПРИЈЕМ И РЕКЛАМАЦИЈЕ

Ч л а н 4.

Квалитативни и квантитативни пријем ће вршити комисија примаоца.

Примаоц средстава и продавац ће записнички констатовати преузимање добара. У случају евентуалних недостатака прималац обавештава продавца о утврђеним недостацима и манама у року од 24 часа од утврђеног стања, а у року од 3 дана мора то да потврди дописом. Продавац је обавезан да отклони недостатке на рекламираним добрима или испоручи исправна у року од 7 дана од дана пријема писане рекламације од примаоца.

РОК, МЕСТО И НАЧИН ИСПОРУКЕ

Ч л а н 5.

Продавац се обавезује да добра из члана 1. Уговора испоручи у року од **15** дана од дана закључења уговора.

Продавац ће испоруку добара извршити на адресу ВП 2977 Београд, улица генерала Павла Јуришића Штурма 33.

Испорука се врши превозом кога обезбеђује и плаћа продавац.

Испорука се сматра извршеном даном предаје добара примаоцу.

П Л А Ћ А Њ Е

Ч л а н 6.

Материјална средства из чл. 1. овог уговора плаћа ВП 2977 Београд у износу од **566.661,60** динара у року од **30** дана од дана службеног пријема рачуна, с тим што ће се исплаћивати само стварно примљене количине, без обзира колико је назначено у рачуну.

Продавац је дужан да одмах по испоруци добара достави ВП 2977 Београд рачун за исплату.

У рачуну морају бити наведени сви елементи: број уговора и датум, број и датум отпреме - товарног листа, назив добра из чл. 1. овог уговора, испоручена количина, појединачна цена и укупан износ, текући рачун продавца и друго што је битно за исплату и евиденцију.

Исплата се сматра извршеном даном предаје налога за исплату надлежној банци.

ПОРЕЗ НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ

Ч л а н 7.

Порез на додату вредност се обрачунава и плаћа у складу са Законом о порезу на додату вредност („СЛ.Гласник РС“ број 93/12).

АМБАЛАЖА И НАЧИН ПАКОВАЊА

Ч л а н 8.

Материјална средства из члана 1. овог уговора се испоручују у амбалажи продавца која се не враћа и не плаћа.

Индивидуално и транспортно паковање предметних производа врши се на начин који обезбеђује да се средства не оштећују приликом транспорта.

КАЗНЕНЕ ОДРЕДБЕ

Ч л а н 9.

Уколико продавац не изврши испоруку добара у уговореном року дужан је да купцу плати уговорну казну у висини од 2‰ (промил) дневно за сваки дан закашњења.

Уговорна казна може бити највише 5% од укупне вредности добара испоручених са закашњењем.

Наплату уговорне казне врши купац одбијањем од рачуна при исплати МС испоручених са закашњењем и то без претходног обавештења.

Ако продавац не изврши уговорне обавезе, једнострано раскине уговор или значајно закасни са испоруком добара преко рока који је покривен напред наведеним казним одредбама, купац (у складу са овим уговором), без сагласности продавца, има право да депоновани инструмент обезбеђења плаћања – меницу, у вредности од 10 % вредности неиспоручених добара, поднесе на наплату банци код које има отворен текући рачун.

Ако купац не исплати рачун за испоручена добра у уговореном року, продавац има право да обрачуна и од купца наплати законску затезну камату.

РЕШАВАЊЕ СПОРОВА

Ч л а н 10.

Уговорне стране су се сагласиле да евентуалне спорове, поводом овог уговора, решавају споразумно.

У случају да се не постигне сагласност о спорним питањима уговорне стране су се сагласиле да спор реше код Привредног суда у Београду.

ИЗМЕНА, ДОПУНА И РАСКИД УГОВОРА

Ч л а н 11.

Овај уговор може бити измењен или допуњен, односно раскинут, у истој форми само сагласношћу уговорних страна.

Изузетно од става 1. овог члана купац има право да једнострано раскине уговор у колико:

- продавац не испоручи средства у уговореном року или
- настану околности које се у време закључења уговора нису могле предвидети, а о чему ће продавца обавестити најмање 10 дана пре раскида уговора.

МЕРЕ БЕЗБЕДНОСТИ

Ч л а н 12.

Подаци из овог уговора и евентуалних његових измена и допуна, који се односе на врсту, количину и диспозицију покретних ствари, сматрају се војном тајном у смислу Закона о одбрани ("Сл. гласник РС", бр. 116/07);

Са подацима из овог уговора могу бити упозната само лица која раде непосредно на његовом извршењу и то у обиму који им је неопходан за рад. Уговор се са одговарајућим прилозима мора чувати на месту које гарантује безбедност података.

Забрањује се увид и саопштавање података из овог уговора сарадницима и непозваним лицима.

Продавац је обавезан да у току процеса производње и испоруке добара по овом уговору, обезбеди потребне безбедоносне мере. О интересовању непозваних лица за податке из овог уговора, за диспозиције и осталу преписку, као и о евентуалном нестанку било којег од докумената везаних за овај уговор, продавац је обавезан да обавести купца.

Право на контролу безбедоносних мера прописаних овим уговором имају само овлашћена лица купца, органи за контролу производње и органи безбедности МО и ГШ ВС.

ОСТАЛЕ ОДРЕДБЕ

Ч л а н 13.

За све што није изричито прецизирано овим уговором примењују се одредбе Закона о облигационим односима.

Уговор је састављен у четири примерка, од којих је један примерак за продавца а три за купца.

Уговор је потписан дана 23.11.2012.године.

ПРОДАВАЦ:
ДИРЕКТОР
Драган Пајевић

КУПАЦ:
НАЧЕЛНИК
генерал-мајор
Младен Вуруна